INTERNATIONAL WATERSKI & WAKEBOARD FEDERATION
Cable Wakeboard World Council
Polski Zwiazek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego

127’/@ @ rrsgd onthe welee g

cWWc motorowodniacy.org
KURS SEDZIEGO - WAKEBOARD I WAKESKATE ZA WYCIAGIEM

MIEJSCE : SALA WYKLADOWA - DOM SPORTOWCA SOSNOWIEC

25 lipca 2018 /$roda/

08:30 Przywitanie i przedstawienie uczestnikow 15
08:45 Jak sostac sedzig. Jakie wymagania nalezy speic. 35
09:20 Oficjalna strona wakeboardu za wyciggiem. Rejestracja na stronie, Pozyskiwanie informacji . 40
10:00 System zapisu elementéw i ewolucji. Rozpoznawanie trickdw na podstawie wideo. 45
10:45 Przewodnik dla sedziéw i zawodnikdw. Jakimi cechami powinien sie charakteryzowac doskonaty przejazd. 30
11:15 Struktura IWWF. 15
11:30 Przerwa obiadowa 60
12:30 Tricki i graby - pierwsza sesja wideo. 35
13:05 Przepisy rozgrywania zawodow IWWF. 35
13:40 Prowadzenie zawoddéw. Organizacja i najwazniejsze elementy. 50
14:30 Rozpoznawanie trickdw i analiza przejazdow - druga sesja wideo. 40
15:10 Bezpieczenstwo na zawodach. Zabezpieczenie medyczne i ratownicze. 30
15:40 Kategorie wiekowe. System rozgrywania zawodow. Panel sedziowski 50
26 lipca 2018 /czwartek/
08:30 Ocenianie przejazddw i obstuga programu do prowadzenia zawoddw i punktacji. 45
09:15 Ocenianie przejazddw i analiza wynikéw - trzecia sesja wideo. 40
09:55 Problemy w czasie prowadzenia zawoddw. Protesty 35
10:30 Ocenianie przejazdow i analiza wynikdéw - czwarta sesja wideo. 40
11:10 Pytania egzaminacyjne i odpowiedzi 55
12:05 Egzamin teoretyczny 60
13:05 Egzamin praktyczny 60
14:05 Poprawki - rozmowy indywidualne 60
15:05 Ogtoszenie wynikéw kursu 30

KONIEC KURSU

Uwaga: Egzamin teoretyczny w formie testu jest w jezyku angielskim.

Koszt kursu 70 €

Instruktor: Marek tojek
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